Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem potvrzení 
převzetí předmětů koupě kupujícím.  

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 121 520,00 Kč bez DPH (slovy: 
jednostodbacetjednatisícpětsetdvace korun českých) tj. 147 039,20 Kč s DPH (slovy: 
jednostočtyřicetsedmtisíctřicetdevět korun českých a dvacet haléřů) při sazbě DPH ve 
výši 21% jako cena nejvýše přípustná. 

2. Změna kupní ceny je přípustná pouze při zákonné změně daně z přidané hodnoty. 
Takováto změna kupní ceny není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle čl. IX